
                                              
 

2021 年１月７日 

各   位 

会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ 

本店所在地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号 

代 表 者 名 代表取締役社長   長澤 成博 

 （コード番号 2762 東証二部） 

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  冨川 健太郎 

 TEL 03-6861-9630（代表） 

 

緊急事態宣言の再発令に伴う店舗の営業時間変更及び臨時休業のお知らせ 

 

まずは、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々及びご家族・関係者の皆

様に謹んでお悔やみ申し上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。    

また、医療従事者はじめ、行政に携わる皆様等、感染拡大防止にご尽力されている皆様に、深

く感謝申し上げます。 

さて、政府による一都三県（東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県）を対象とした新型コロナウ

イルス感染症拡大防止に係る緊急事態宣言の発令及び各地方自治体からの要請を受け、当社は、

感染拡大防止の社会的責任、お客様や従業員の安心・安全を第一に考え、対象地域の店舗につき

まして、2021 年１月８日から要請に応じて営業時間を短縮することといたします。また、営業

時間の短縮によって、むしろ営業損失が拡大する店舗に関しては、同日から臨時休業することと

いたします。 

営業時間を短縮して営業を継続する一部店舗に関しましては、各自治体の要請に応じ、さらな

る安全対策や感染防止策に努めてまいります。 

なお、本お知らせの内容は現時点のものであり、政府の方針や社会情勢、並びに当社における

雇用の確保やお客様からのご要望等総合的に勘案して柔軟に対応を変更していく予定でありま

す。詳細につきましては、各店舗の店頭および当社ＨＰ等にてお知らせいたします。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

以 上 


